
242

257

262

263

264

305

304

303

301

1525

1047

267

266

265

268

269

1525

274

273
272

271

298

297

270

302

219

177/5

673/19

1590

1592

1593

1594

1601
148/2

162

170/1

170/2

170/3

183/1
183/2

666/1

673/13

673/40

673/41

673/42

1923

1602

1603

1606

1609

148/1

298/1
298/2

299/4

575

1857

101/2

103/2

103/3

673/50

673/51

834/1

834/2

837/2

888

889

890

891

177/6177/7

177/8

837/1

1595

1596

1597

1598

1599

103/1

105/1
673/15

322

323

324

325

326

373/2

374

1600
118

119

120

121

148/4

673/59

DN 100 PVC

DN 100 GG

DN 100 PVC

DN 80 PVC

D
N

 100 PVC

DN 300 GG

DN 100 PVC

D
N

 100 G
G

D
N

 100 G
G

D
N

 100 G
G

DN 100 PVC

DN 100 PVC

DN 80 PVC

DN 80 GG

DN 150 PVC

DN 80 PE

D
N

 50 - 2'' PE

D
N

 100 PVC

DN 40 - 6/4 PE

DN 25 - 1
'' P

E

D
N

 50 - 2'' PE

DN 32 - 5
/4'' P

E

DN 25 - 1'' PE

DN 25 - 1'' PE

DN 25 - 1'' PE
DN 25 - 1'' PE

DN 40 - 6/4 PE

DN 25 - 1'' Pb

DN 30
0 B

DN 300 B
DN 500 B D

N
 400 B

D
N

 400 B

D
N

 800 B

DN 800 B

DN 800 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 200 B

D
N

 300 B

DN 30
0 B

DN 400 B

DN 800 B

DN 300 B

D
N

 300 B
D

N
 300 KAM

DN 400 B

DN 400 B

DN 400 B

D
N

 6
00

/9
00

 B

DN 300 B

DN 400 B

D
N

 300 B

D
N

 300 B

D
N

 300 B

D
N

 300 B

DN 300 B

DN 300 B

DN 400 B

DN 400 B
DN 200 B

DN 300 B

DN 200 KAM

DN 200 KAM

DN 300 B

DN 400 B

DN 500 B

DN 200 KAM

AH-4
AH-4

AH

AH

AM
-15

AM
-15

AM
-15

AM-15-1

AM-1
5-

1

AM-15-1

AM

AM-15-1

AM-16-2-1

AM
-16-2

AM-16-2-1

AM

AM-16

AM
-15-2-1

AM-15-1

AM-15-1

AH-4

AH-4

AM-15-2-3

AM-15-2-3

AM-15-2-3-2

AM-15-2-3-2

AM-15-2-3

AH-4
AH-4
AH-4

AM-16-2

AM-15-2-3-1

D
N

 200 PVC
DN neznámý 0

814

813

621

882a

883

895

894

877

622

800

882

801

896

884
878

880

901

900

623

890

891

885

879

904

914

889

892

935

936

902

903

916

901a

939

940

934

917

945

946

906

907

905

911

912

943

944

942

941

908

918

915

952

951

950

949 948

960

959

958

947

898

897

888

886

893

899

815

816

956

955

887

957

937

954

953

žlab

žlab

žlab

žlab

žlab

žlab

žlab

žlab

žlab

Čárkované provedení níže uvedených
stylů čar znamená přibližnou přesnost
určení polohy sítě.
Čerchované provedení níže uvedených
stylů čar znamená uložení v šachtě, v
mostovce atp.

Vodovod

Vodovod provozovaný

Kanalizace jednotná

Kanalizace splašková

Kanalizace dešťová

Kanalizace tlaková

Odlehčovací stoky

Kanalizace jednotná provozovaná

Kanalizace splašková provozovaná

Kanalizace dešťová provozovaná

Kanalizace, vodovod není v majetku
ani provozování SmVaK

Elektro kabel

Orientační zákres sítě Kat. území:

Tisk dne: Číslo vyjádření:

Měřítko:

SmVaK Ostrava a.s. Nový Jičín-Horní Předměstí
19.09.2022 026714 / 2022
1:1000 0 m 50


